Peugeot Expert 220C Petrol engine Manual gear

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
Max. Gewicht
Lange

Breite

Kabine

Peugeot
Kastenwagen
25vxnp
196.113km
2001
05-09-2001
white
Gebraucht
Sehr gut
energyType.petrol
Euro 3

2765

1.300kg
885kg
2.185kg
Ocm
181cm

crew_cabregular



Anzahl der Tiren 5
Seriennummer VF3BZRFNC12850192

Zylinderinhalt 1.997cc



Peugeot Expert 220C Petrol engine Manual gear

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Ubertragung Handgeschenk
Vermogenswerte 100kw
Zubehor

e Radio/CD-Spieler

e Zwischenwand mit Fenster
e Beifahrerbank

e Hohenverstellbares Lenkrad
o Drittes Bremslicht

¢ EURO 3
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